JARNAS.CO.ID

Kapolsek Krangkeng Sambang Silaturahmi Dengan Kepala Puskesmas Krangkeng

Krangkeng - KRANGKENG.JARNAS.CO.ID

Feb 29, 2024 - 00:20



Kapolsek Krangkeng Sambang Silaturahmi Dengan Kepala Puskesmas Krangkeng

Humas Polsek Krangkeng - Dalam rangka menjalin kemitraan dengan Instansi terkait dan seluruh elemen masyarakat di wilayah Kecamatan Krangkeng Kabupaten Indramayu Kapolsek Krangkeng AKP Tarno SH.,melaksanakan sambang silaturohmi, Rabu (28/02/2024)

Kegiatan silaturohmi Kapolsek Krangkeng AKP Tarno SH.,tersebut dilaksanakan dengan Kepala Puskesmas Krangkeng H.Sukatno.Ners.,M.kes.

Kegiatan tersebut tentunya dimaksudkan dalam rangka menjalin kemitraan dan membangun sinergitas antara Polsek Krangkeng dengan Puskesmas Krangkeng.

Kapolsek Krangkeng AKP Tarno SH., menyampaikan bahwa pihaknya yaitu Polsek Krangkeng siap bersinergi dengan instansi terkait khususnya Puskesmas Krangkeng dalam rangka menjalin kemitraan untuk bersama sama menjaga situasi wilayah Kecamatan Krangkeng Kabupaten Indramayu yang aman dan kondusif.